
DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ 

SKYRIMO

2022 m. vasario 22 d. Nr. V-1-

Druskininkai

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904

pakeitimo įstatymo 2021-06-29 Nr. XIV-471 24 str. 5-a dalimi:

1. S k i r i u Jolitą Balčiuvienę, socialinę pedagogę, atsakinga už korupcijai

atsparios aplinkos kūrimą Druskininkų lopšelyje-darželyje „Žibutė“.

2. P a v e d u  Jolitai Balčiuvienei atlikti šias papildomas funkcijas:

2.1.pagal kompetenciją Valstybės tarnybos įstatymo, Lietuvos Respublikos darbo

kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka vykdyti teisės pažeidimų tyrimą arba dalyvauti juos

tiriant, jeigu specialiuosiuose įstatymuose ar jų įgyvendinamuosiuose teisės aktuose nenustatyta kita

pažeidimų tyrimo tvarka;

2.2. atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą;

2.3. atlikti teisės aktų projektų antikorupcinius vertinimus;

2.4. atlikti atsparumo korupcijai lygio nustatymą;

2.5. pagal kompetenciją užtikrinti arba pagal poreikį dalyvauti užtikrinant Pranešėjų

apsaugos įstatymo įgyvendinimą įstaigoje;

2.6. pagal kompetenciją dalyvauti ir teikti nuomonę personalo formavimo procedūrose

vertinant šio įstatymo III skyriuje nustatyta tvarka gautą informaciją apie asmenį;

2.7. atlikti įstaigos darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo ir viešųjų ir

privačių interesų derinimo praktikos kontrolę ir stebėseną;

2.8. organizuoti įstaigos darbuotojų antikorupcinio sąmoningumo didinimą;

2.9. rengti korupcijos prevencijos veiksmų planą, pagal kompetenciją atlikti jo

įgyvendinimo stebėseną;

2.10. teikti pasiūlymus įstaigos direktoriui dėl korupcijai atsparios aplinkos kūrimo

priemonių diegimo ir įgyvendinimo;

2.11. pagal poreikį ir kompetenciją atlikti kitas funkcijas, gerinančias korupcijai

atsparią aplinką.

Direktorė Rasa Vaisietienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų lopšelis - darželis "Žibutė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo asmens už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą

skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-22 Nr. V-1-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vaisietienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 15:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-28 13:16 - 2024-01-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Laura Zubenė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




